

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » 08. 2017г.

№ 612

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы

В целях обеспечения доступности качественного образования, соответствующего требованиям социально ориентированного и инновационного развития района, изменений финансирования, администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы, следующего содержания:

1.1. В разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта Программы цифры «3482876,328» заменить цифрами «3 530 639,778», цифры «228 638,470» заменить цифрами «276 401,921», цифры «823 595,04» заменить цифрами «825 283,69», цифры «77 408,95» заменить цифрами «79 097,6».

1.2. В разделе 7 Паспорта Программы цифры «3482876,328» заменить цифрами «3 530 639,778», цифры «228 638,470» заменить цифрами «276 401,921», цифры «823595,04» заменить цифрами «825283,69», цифры «77408,95» заменить цифрами «79097,6».

1.3. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 цифры «996 620,7» заменить цифрами «1 014 233,2», цифры «65 524,9» заменить цифрами «83 137,4».

1.4. В разделе 4 подпрограммы 1 цифры «996 620,7» заменить цифрами «1 014 233,2», цифры «65 524,9» заменить цифрами «83 137,4».

1.5. В строках «1.3.1», «Итого по задаче 3» подпрограммы 1 цифры «799425,0» заменить цифрами «81 7037,5», цифры «44 990,0» заменить цифрами «62 602,5».

1.6. В строке «Итого по подпрограмме 1» подпрограммы 1 цифры «996 620,7» заменить цифрами «1 014 233,2», цифры «65 524,9» заменить цифрами «83 137,4».

1.7. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 цифры «1 992 126,882» заменить цифрами «2 020 643,05», цифры «118 729,207» заменить цифрами «147 245,375», цифры «251 018,674» заменить цифрами «251 072,542», цифры «24 796,807» заменить цифрами «24 850,675».

1.8. В разделе 5 подпрограммы 2 цифры «1 992 126,882» заменить цифрами «2 020 643,05», цифры «118 729,207» заменить цифрами «147 245,375», цифры «251 018,674» заменить цифрами «251 072,542», цифры «24 796,807» заменить цифрами «24 850,675».

1.9 В строках «2.3.1», «Итого по задаче 3» подпрограммы 2 цифры «1648778,3» заменить цифрами «1 677 240,6», цифры «86 417,4» заменить цифрами «114 879,7».

1.10. В строке «2.5.2» подпрограммы 2 в столбцах «всего» и «2017год» добавить объём муниципального бюджета и изложить в следующей редакции:

					всего	2017 год
2.5.2.	Обеспечение учебниками и учебными пособиями, учебно-методическими материалами, средствами обучения и воспитания обучающихся, осваивающих образовательные программы.	2016 - 2025	Администрация Чамзинского муниципального района, Управление по работе, МКУ, ОО	муниципальный бюджет	53,868	53,868

1.11. В строке «Итого по задаче 5» подпрограммы 2 цифры «244253,456» заменить цифрами «244 307, 324», цифры «24 350,52» заменить цифрами «24 404,38».

1.12. В строке «Всего по подпрограмме 2» цифры «1 992 126,882» заменить цифрами «2 020 643,050», цифры «118 729,207» заменить цифрами «147 245,375».

1.13. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 5 цифры «17 754,39» заменить цифрами «19 385,21», цифры «5 736,62» заменить цифрами «7 367,442», цифры «14 868,37» заменить цифрами «16 499,192», цифры «2850,6» заменить цифрами «4 481,422».

1.14. В разделе 6 подпрограммы 5 цифры «17 754,39» заменить цифрами «19 385,21», цифры «5 736,62» заменить цифрами «7 367,442», цифры «14 868,37» заменить цифрами «16 499,192», цифры «2 850,6» заменить цифрами «4 481,422».

1.15. В строках «5.1», «5.3», «Всего по подпрограмме 5» таблицы «Перечень основных мероприятий...» подпрограммы 5 в столбцах «всего» и «2017 год» объём муниципального бюджета изложить в следующей редакции:

			всего	2017 год
5.1	Укрепление материально-технической базы дошкольных образовательных организаций	муниципальный бюджет	5166,817	1165,117
5.3	Укрепление материально-технической базы общеобразовательных организаций	муниципальный бюджет	9630,859	3082,069
Всего по подпрограмме 5			19385,21	7367,442

1.16. В разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы 6 цифры «182 718,58» заменить цифрами «182 722,54», цифры «15 575,98» заменить цифрами «15 579,94» цифры «66 856,524» заменить цифрами «66 860,484», цифры «6 154,88» заменить цифрами «6 158,84».

1.17. В разделе 3 подпрограммы 6 цифры «182 718,58» заменить цифрами «182 722,54», цифры «15 575,98» заменить цифрами «15 579,94» цифры «66 856,524» заменить цифрами «66 860,484», цифры «6 154,88» заменить цифрами «6 158,84».

1.18. В строке 6.1 перечня основных мероприятий подпрограммы 6 цифры «49 752,23» заменить цифрами «49 753,48 », цифры «4 702,58» заменить цифрами «4 703,83».

1.19. В строке 6.2 перечня основных мероприятий подпрограммы 6 цифры «17 104,3» заменить цифрами «17 107,01», цифры «1452,3» заменить цифрами «1455,01».

1.20. В строке «Всего по подпрограмме 6» перечня основных мероприятий подпрограммы 6 цифры «182 718,58» заменить цифрами «182 722,54», цифры «15 575,98» заменить цифрами «15 579,94».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чамзинского
муниципального района



В.Г. Цыбаков